La Ermita - PBX 4893768  

Barranquill
a  

Regional Norte   
Carrera 57 No. 99 A – 65 Of. 1601 Torre Sur Centro 
Empresarial Torres del Atlántico - Tel. 3855089  

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El valor estimado del contrato será hasta la suma de QUINCE MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($ 15.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los 

que haya lugar, valor obtenido con base en el estudio de mercado. El valor de los 
servicios a contratar corresponde suministro de elementos e insumos para el control de 
emergencias para las vigencias 201,2022 y 2023.

[...]

precios de referencia, los productos a entregar y la determinación del presupuesto. 

Se anexa cuadro con las ofertas económicas presentadas (Anexo 1). 

Una vez analizadas las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta el tiempo de la 
ejecución, se establece que el valor total del contrato será hasta la suma de quince 
millones de pesos M/cte ($ 15.000.000) distribuidos de la siguiente manera: 
. 

Vigencia 2021: Seis Millones de pesos ($ 6.000.000). Vigencia 2022: Seis Millones de 
pesos ($ 6.000.000). Vigencia 2023 Tres Millones de pesos ($ 3.000.000). 

4. ANÁLISIS DE RIESGOS Y COBERTURAS  

4.1.